Kammeramt gehören, erscheint hier einer in der besten Lage zu Kahlenberg 

gelegener als zur Propstei gehörig und wird um den hohen Preis von 250 Mark 

Silber verkauft. Die Siernfeier besassen insbesondere bei Nussdorf viele Wein- 

gärten. Cfr. Anhang Nr. Ill. 

CCXXVI. 
Ablassbrief für die Capelle im Stifte, in welcher der Stifter Markgraf 

Leopold ruht. 

Dat. Avignon 15. September 1326. . 

Universis sancte Matris ecclesie filiis, ad quod Presentes Littere 

pervenerint, Nos Miseracione divina Rostanus Neopotensis Archie- 

piscopus, Bonifacius Sulcitanus episcopus, Andreas Scardonensis 
episcopus, Geraldus Ceruiensis episcopus, ffranciscus Perusinus eps., 

Guillelmus Saguonensis eps., Thadeus Caffensis eps., Bartholomeus 
Siguini eps., Donatus Alscallonensis eps , Gregorius ffeltrensis et 
Bellonensis eps., Heynricus Lubicensis eps. et Stephanus Lubi- 

censis eps. salutem in -domino sempiternam. Pia mater ecclesia de 
animarum salute sollicita devoeionem fidelium per quedam munera 
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spiritualia, remissiones videlicet et indulgencias invitare consuevit ad 

debitum famulatus honorem Deo et sacris edibus impendendum, Vt 
quanto erebrius et devocius illuc confluit populus Christianus, assi- 
duis salvatoris graciam precibus implorando, tanto delictorum suorum 

veniam et gloriam regni celestis consequi mereatur eternam. Cupien- 
tes igitur, vt Capella situata in ambitu Monasterii sancte Marie in 

Neunburga, in qua quondam Marchio Austrie pius Leupoldus nom- 
natus, eiusdem Monasterii fundator, qui multis ibidem coruscut 
miraculis, est sepultus, congruis honoribus frequentetur, et a Christi 

fidelibus iugiter veneretur, Omnibus vere penitentibus et confessis 

qui ad dietam Capellam in honore Dei et dicti Marchionis predicti 
Monasterii fundatoris in quintis feriis et in festis infra scriptis, vide- 
licet: Natalis Domini, Cireumcisionis, Epiphanie, Parasceves, Pasche, 

Ascensionis, Pentecostes, Corporis Christi, Invencionis et exaltacionis 

sanete Crucis, In omnibus et singulis festis beate Marie Virginis, 

Nativitatis et Decollacionis beati Johannis baptiste, beatorum Petri et 

Pauli Apostolorum, et omnium aliorum sanctorum apostolorum et 

evvangelistarum, sancti Michaelis Archangeli, sanctorum Laurencii, 

Stephani, Georgii et Clementis martirum, sanctorumque Martini, 
Nicholai, Augustini, Galli et Gregorii Confessorum, et beatorum Marie 

Magdalene, Katerine, Margarete, Agathe, Barbare, Gertrudis, Affre,